

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

AXA 20170105 ApS

Brombærvej 36
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 36478144

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Mads Magius Blume

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AXA 20170105 ApS
Brombærvej 36
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 2264 0356

CVR-nr.: 36478144
Stiftelsesdato: 23. december 2014
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Magius Blume

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank
Brogade 19
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet var at drive el-installationsvirksomhed. Aktiviteten er ophørt i 2016.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat 2016 blev på kr. -140.416.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt.

Vi har indstillet driften i 2016, og aflægger derfor årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-153.376	781.987
Personaleomkostninger	2.	-5.639	-911.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		81.800	-9.796
Resultat før finansielle poster		-77.215	-139.202
Andre finansielle indtægter		16.550	6.791
Andre finansielle omkostninger		-14.662	-8.005
Ordinært resultat før skat		-75.327	-140.416
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		5.969	0
ÅRETS RESULTAT		-69.358	-140.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.358	-140.416
Disponeret i alt		-69.358	-140.416

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.304
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.503	612.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.969	0
Andre tilgodehavender		115.289	0
Tilgodehavender i alt		<u>150.761</u>	<u>612.438</u>
Likvide beholdninger		41.492	26.766
Likvide beholdninger i alt		<u>41.492</u>	<u>26.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>192.253</u>	<u>639.204</u>
AKTIVER I ALT		<u>192.253</u>	<u>663.508</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	4.	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-209.775	-140.417
Egenkapital i alt		-159.775	-90.417
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	297.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		342.028	456.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.028	753.925
Gældsforpligtelser i alt		352.028	753.925
PASSIVER I ALT		192.253	663.508
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer ikke at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Aktiviteten er ophørt i årets løb.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	788.676
Pensioner	0	83.653
Andre omkostninger til social sikring	5.639	39.064
	<u>5.639</u>	<u>911.393</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	2
--	---	---

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		28.933
Afgang		-28.933
Anskaffelsessum, ultimo		<u>0</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo		-4.629
Korrektion afhændede		4.629
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>0</u>

Bogført værdi, ultimo

0

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	-140.417	-90.417
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-69.358	-69.358
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-209.775</u>	<u>-159.775</u>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
